СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать первой  сессии шестого  созыва

03.04.2023      с.Степногутово                                          № 112

Об утверждении списка кандидатур для предложения в составы участковых избирательных комиссий Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
В соответствии со статьями 20, 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Тогучинского района Новосибирской области от 20.03.2023 № 37/234 «О количественном составе участковых избирательных комиссий, сроке приема предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий) и перечне документов, необходимых при внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий)», Совет депутатов Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатур для предложения в составы участковых избирательных комиссий Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (приложение).
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Тогучинского района Новосибирской области.
Глава  Степногутовского  сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                    С.П.Гришин
Председатель Совета депутатов
Степногутовского  сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                    К.С.Тищенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
Список кандидатур, для предложения в составы участковых избирательных комиссий  Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
	№
	ФИО

	1.
	Грищенко Лариса Алексеевна

	2.
	Зотова Анна Александровна

	3.
	Герасева Ирина Владимировна

	4.
	Овсянникова Елена Викторовна

	5.
	Шмидт Евгения Александровна